
 
 

                                                                    

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi   

 

Nr.   29        Prot                                                                                            Tiranë,më 11.01.2021 

         

                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

  

Emri  Irma Perndoj – person pergjegjes 

               S.U.O.GJ  “Koco Gliozheni”  

Adresa    Blv. Bajram Curri Tirane 

Tel/Fax  0682600773 

E-mail    Burime Njerezoresuogj-kgliozheni.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Prokurim Elektronik – Kerkes per propozim - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente “6 Lote  per nevojat e 

Institucionit 

 

4. Numri i referencës së procedurës 
REF-83780-01-11-2021 
 

Nr Sistemi Lot/Principi aktiv REFERENCA 

1 Anti-infektive te pergjithshem Lot1Amoxicilin + Clavulanic Acid REF-83783-01-11-2021 

2 Anestezi Reanimaciom Lot 2 Fentanyl REF-83785-01-11-2021 

3 Barna dermatologjike Lot3 Betamethasone REF-83787-01-11-2021 

4    

 Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale 

Lot4 Methylergometrin e Maleate REF-83789-01-11-2021 

5 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Lot 6     Ferrous sulphate REF-83791-01-11-2021 

6 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Lot 7    Tinzaparine Sodium REF-83793-01-11-2021 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet 

5203593 Lekë pa TVSH (Pesemiljon e dyqind e tremije e peseqind e netedjhjete e tre) lekë pa TVSH,   

 

 

 

 

 

 



 

Nr. Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 

Formë - 

doza 
Njësia Sasia  

Vlera e 
pritshme e 
kontratave 

1 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Lot1Amoxicilin + 

Clavulanic Acid 

1gr + 200 

mg 
Flakon 100 17,091 

2 
Anestezi 

Reanimaciom 
Lot 2 Fentanyl 

50 

mcg/ml - 

10ml 

Ampule 1,000 103,902 

3 
Barna 

dermatologjike 

Lot3 

Betamethasone 

4 mg/ml - 

1 ml 
Ampule 2,000 123,127 

4 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Lot4 

Methylergometrin 

e Maleate 

0.2 mg/1 

ml 
Ampule 7,000 430,945 

5 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Lot 6     Ferrous 

sulphate 
80 mg Tablete 12,500 100,346 

6 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Lot 7    

Tinzaparine 

Sodium 

4.500 

anti-Xa 

IU/0.45ml 

- 0.45 ml 

Shiringe e 

parapergatitur 
10,000 4,428,182 

  Total          

5,203,593 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 25/01/2021 (dd/mm/vvvv)Ora:10:30, 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 25/01/2021 (dd/mm/vvvv)Ora:10:30, 
 

 

 

                                                                                                            ZV. Drejtor Teknik 

                      

                                                                                                                                              Ilir TASHA 

 

 

 
 

 

 


